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Tegevusaruanne

OU Alasti Kino pdhitegevusalaks on mangufilmide, dokumentaalfilmide ja reklaamfilmide tootmine. OU
Alasti Kino alustas tegevust augustis 2009. Kaheteistkimnenda majandusaasta sihiks oli jatkata t66d filmitootmise
erinevates valdkondades, arendades suhteid ja kontakte.

2022. aastal oli OU Alasti Kino miiigitulu 139 171 (2021: 106351) eurot, kahjumiks kujunes 30 620 (2021:

879) eurot. 2022. aastal investeeris ettevote 2 957 (2021: 0) eurot.

2022. aastal oli ettevdttes keskmine todtajate arv 2 (2021: 3) tdotajat. Tegev ja kérgemale juhtkonnale

maksti 2022. aastal 3 400 (2021: 0) eurot. Juhatuse likmetele lepingu I8petamise korral hivitist ei

maksta.

2023. aasta peamiseks eesmargiks on turustada valminud mangu ja dokumentaalfilme ja sooritada ettevéttes imberkorraldusi, millega minna
edukamalt vastu uutele valjakutsetele.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Investeeringud tlitar- ja sidusettevotjatesse
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vélad ja ettemaksed
Sihtfinantseerimine
Kokku lihiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2022

1677

1677

1000
2761
3761
5438

2000
4159

6 159
6159

3066
1284
-5071
=721
5438
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31.12.2021

70071
4216
74 287

1000
1049
2049
76 336

9500
19 999
42 487
71986
71986

3 066
405
879

4 350

76 336
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2022 2021
Muugitulu 139171 106 351
Brutokasum (-kahjum) 139171 106 351
Muud arikulud -137 707 -105 357
Arikasum (kahjum) 1464 994
Intressitulud 7 0
Intressikulud -6 542 -115
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -5071 879
Aruandeaasta kasum (kahjum) -5071 879
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Lisa 1 Arvestuspdhimotted

Uldine informatsioon

Alasti Kino OU 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamise tavaga. Hea
raamatupidamise tava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljargnevates
arvestuspdhimaotetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, hoiuseid pankades.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning valisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Valisvaluutadeks on loetud kdik teised valuutad peale eurode (s.o ettevdtte arvestusvaluuta). Valisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on
aluseks vBetud tehingu toimumise paeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Vélisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad
ja —kohustused (rahas tasutavad nduded ja laenud), hinnatakse bilansipdeval imber eurodesse bilansipaeval kehtivate Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Umberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse

aruandeperioodi kasumiaruandes.

Noéuded ja ettemaksed

Nouetena kajastatakse ettevotte tavaparase dritegevuse kaigus tekkinud lihiajalisi ndudeid. Néudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud
soetusmaksumuses. Lootusetud nduded on kantud bilansist vélja. NSuete laekumise tdenaosust hinnatakse v8imaluse korral iga ostja kohta
eraldi.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 959 eurot ja kasuliku tdeaga Ule Uhe aasta. Varad, mille kasulik t6diga on ule
1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 959 euro, kantakse soetamisel 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud vahevaartuslike inventaride
Ule peetakse arvestust bilansivaliselt. Materiaalne pdhivara vdetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt
soetamisega seotud kulutustest. Edaspidi kajastatakse materiaalset pdhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud
akumuleeritud kulum ja v8imalikud vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse pdhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm maaratakse igale pdhivara
objektile eraldi sdltuvalt selle kasulikust tdoeast. Amortisatsioonimaarad aastas on p&hivara gruppidele jargmised:

Masinad ja seadmed 5 -20 %

Immateriaalsete varaobjektidena voetakse arvele varad, millede puhul kehtib eeldus, et nende soetamise hetkel on téené&oline, et ettevdte saab
objekti kasutamisest tulevikus majanduslikku kasu. Majanduslik kasu vdib véljenduda ka kulude kokkuhoius. Immateriaalne pdhivara vdetakse
algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest ja millest on maha

arvatud akumuleeritud kulum. Immateriaalse pdhivara soetusmaksumuse maéaramisel lahtutakse analoogilistest phimotetest nagu
materiaalse pdhivara soetusmaksumuse. Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt Iahtudes eeldatavast kasutusperioodist.

Pdhivarade arvelevdtmise alampiir 959

Finantskohustised

Kaik finantskohustused vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.
Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Sihtfinantseerimine
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Varade ja kulude sihtfinantseerimist kajastatakse netomeetodil - sihtfinantseerimise abil soetatud vara voetakse bilansis arvele

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa.

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel jargitakse tulude ja kulude vastavuse printsiipi.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt Ariseadustikule moodustatakse kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastasest puhaskasumi eraldistest. Igal
majandusaastal on kantud reservi 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital on moodustanud vahemalt 1/10 kapitalist.

Reservkapitali saab kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei teha véljamakseid omanikele.

Tulud

Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud risked on lainud ule ostjale, mudgitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusvaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jérel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lahtudes
valmidusastme meetodist.

Seotud osapooled



OU Alasti Kino 2022. a. majandusaasta aruanne

Ettevdte loeb osapooli seotuks juhul, kui iiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole ule vdi olulist mdju teise osapoole arilistele otsustele.
Seotud osapooled on: osallhingu juhatus, olulise osalusega eraisikutest omanikud ning nendega seotud ettevétted.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

31.12.2022 31.12.2021

Arvelduskontod 1677 70071

Kokku raha 1677 70 071

Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2021 12 kuu jooksul
Nouded ostjate vastu 4216 4216

Kokku nduded ja
4216 4216
ettemaksed

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021
Maksuvdlg Maksuvdlg
Kaibemaks 3679 1582
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 3679 1582



OU Alasti Kino

Lisa 5 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2020
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2021
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused
Muud ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2022
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Transpordivahendid

15274
-14 300
974

-756

15274
-15 056
218

2957
2957

-414

18 231
-15 470
2761

Arvutid ja
arvutislisteemid

9 986

-8 491

1495

=792

9 986

-9 283
703

-703

9 986
-9 986

Muud masinad
ja seadmed

5676

5171

505

-377

5676

-5548
128

-128

5676
-5676

Masinad ja
seadmed

30 936
-27 962
2974

-1 925

30 936
-29 887
1049

2957
2957

-1245

33893
-31132
2761

Kokku
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30 936
-27 962
2974

-1925

30 936
-29 887
1049

2957
2957

-1245

33 893
-31132
2761
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Lisa 6 Immateriaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2020
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2021
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

31.12.2022
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Muud
immateriaalsed
p6hivarad

4574

-4 565

4574

-4 574

4574

-4 574

Lisa 7 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele

Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Vdlad tarnijatele

Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Kokku

31.12.2022

31.12.2021

Lisa 8 Sihtfinantseerimine

(eurodes)

4574

-4 565

4574

-4 574

4574

-4 574

480
3679
4159

18 417
1582
19 999
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12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

480
3679
4159

18 417
1582
19 999
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Nduded
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
EESTI FILMI INSTITUUT
EAS
KULTUURIMINISTEERIUM

EESTI
KULTUURKAPITAL

HARIDUS-JA
TEADUSMIN

Kokku
sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Kokku
sihtfinantseerimine

Nouded
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
EESTI FILMI INSTITUUT

EESTI
KULTUURKAPITAL

Kokku
sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Kokku
sihtfinantseerimine

Lisa 9 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

31.12.2020

40 633
5000
13881

355

59 869

59 869

31.12.2021

82 805

82 805

82 805

31.12.2022
3066
2
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31.12.2021
Nouded
82 805
82 805
82 805
31.12.2022
Nouded
12 310
8 200
20510
20510
31.12.2021
3066

2

10
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Lisa 10 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Rootsi
T3ehhi
Belgia
Poola
Muiuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Muugitulu tegevusalade [8ikes
Kinofilmide ja videote tootmine

Kokku mudgitulu

Lisa 11 To6joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud

Kokku t66jéukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 12 Seotud osapooled

(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused

Arvestatud tasu

2022

139171

0
139171
139171

139171
139171

2022
-13 008
-4 217

-17 225

2022
3400

2022. a. majandusaasta aruanne

2021

105 922
200

29

200

0

106 351
106 351

106 351
106 351

2021
-8 553
-2 120

-10673

2021

11



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 31.10.2023

OU Alasti Kino (registrikood: 11700918) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete Gigsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
KRISTJAN PUTSEP Juhatuse liige 03.11.2023
LIS NIMIK Juhatuse liige 03.11.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2022
1284
-5071
-3787



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Kinofilmide ja videote tootmine

Sidevahendid
Liik

Mobiiltelefon

E-posti aadress

Veebilehe aadress

EMTAK kood

59111

Sisu
+372 56673727
info@alastikino.ee

www.alastikino.ee

Mudgitulu
(EUR)

139171

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



